
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2022.gada 2.februāris                                                                  protokols Nr. 5. 
 

LĒMUMS Nr. 35. 

Par projekta RE-ACT pieteikumu   

 
Izskatot finansējuma saņemšanas iespējas Eiropas Savienības Programmas “Pilsoņi, 

vienlīdzība, tiesības un vērtības” (CERV), konstatēts: 

1. Programma “Pilsoņi, vienlīdzība, tiesības un vērtības” nodrošina finansējumu pilsoņu iesaistei, 

vienlīdzībai visiem un tiesību un ES vērtību īstenošanai. Programmā “Pilsoņi, vienlīdzība, 

tiesības un vērtības” ir apvienotas iepriekšējās programmas “Tiesības, vienlīdzība un pilsonība” 

un “Eiropa pilsoņiem”. Programma veicina apmaiņu starp dažādu valstu iedzīvotājiem, stiprina 

savstarpējo sapratni un iecietību un sniedz viņiem iespēju paplašināt redzesloku un attīstīt 

Eiropas piederības un identitātes izjūtu, izmantojot pašvaldību sadraudzību un pašvaldību 

tīklus. 

2. 2021.gada augustā kopā ar vairākiem URBACT projekta partneriem ir iesniegts projekta 

pieteikums “Vietējās noturības un reakciju atspoguļojums saistībā ar COVID-19 ietekmi uz 

jaunatni” /Reflexions on Local Resilience and Reactions to COVID-19 impact on Youth/ (RE-

ACT)  finansējumam no Eiropas Savienības Programmas “Pilsoņi, vienlīdzība, tiesības un 

vērtības” (CERV) – pašvaldību sadarbības tīkli. Projekta partneri ir Murcia pašvaldība 

(Spānija) – vadošais projekta partneris, Ķekavas novada pašvaldība (Latvija), Amsterdamas 

pašvaldība (Nīderlande), Athienou pašvaldība (Kipra), Sibenik pašvaldība (Horvātija), Torino 

pašvaldība (Itālija), Kreis Offenbach pašvaldība (Vācija), Suceava pašvaldība (Rumānija). 

Projekta ID numurs 101053745. 

3. Projekta plānotās aktivitātes ir saistītas ar pieredzes apmaiņu darbā ar jauniešiem COVID-19 

situācijas apstākļos. Projekta kopējais ilgums ir 24 mēneši no granta līguma parakstīšanas. Līdz 

2022.gada 4.februārim ir nepieciešams parakstīt Deklarāciju par dalību projektā, granta līgums 

ir sagatavošanas procesā. 

4. Projektā plānotais kopējais finansējums ir EUR 147 860,00, no kuriem CERV programmas 

līdzfinansējums ir 100%. Atbilstoši programmas finansējuma nosacījumiem, projekta 

realizēšanai ir iespējams saņemt priekšfinansējumu 60% apmērā (finansējums attiecībā uz 

Ķekavas novada pašvaldību ir EUR 18 695,50). 

5. 2022. gadā projekta īstenošanai tiks piešķirts finansējums EUR 11 217,30, 2023. gadā EUR 

7 478,20.  

6. 2022.gada 19.janvārī ir saņemta apstiprinājuma e-pasta vēstule no projekta vadošā partnera par 

projekta pieteikuma apstiprinājumu finansējuma saņemšanai un aicinājumu parakstīt  

Deklarāciju par dalību projektā. 

 

Pamatojoties uz  

- likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas ievaddaļu un 19.punktu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2022.gada 27.janvāra sēdes 

atzinumu,  

 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

2 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris Žilko, Karina 

Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks),  

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Atbalstīt projekta “Vietējās noturības un reakciju atspoguļojums saistībā ar COVID-19 ietekmi 

uz jaunatni” /Reflexions on Local Resilience and Reactions to COVID-19 impact on Youth/ (RE-

ACT) realizēšanu. 

2. Projekta “Vietējās noturības un reakciju atspoguļojums saistībā ar COVID-19 ietekmi uz 

jaunatni” īstenošanai plānotais finansējums 2022. gadā paredzēts 11 217,30 EUR apmērā no 

Eiropas Savienības Programmas “Pilsoņi, vienlīdzība, tiesības un vērtības” līdzekļiem un 2023. 

gadā 7 478,20 EUR apmērā no Ķekavas novada pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

3. Pilnvarot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektoru parakstīt projekta pieteikuma “Vietējās 

noturības un reakciju atspoguļojums saistībā ar COVID-19 ietekmi uz jaunatni” Deklarāciju 

par dalību projektā, granta līgumu un citu dokumentāciju, kas nepieciešama projekta 

realizēšanai. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (PARAKSTS*)           J.Žilko 

 

 


